事会董事长，任期自董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。 根据《公司章程》规定，董
事长为法定代表人，因此公司法定代表人变更为王雅珠女士。

公司已于近日完成法定代表人工商变更登记， 并取得了浙江省市场监督管理局换发的《营业执
照》，公司法定代表人变更为王雅珠。

除上述内容变更外，营业执照其他登记事项未发生变化。
特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司
董事会

2021 年 9 月 17 日

证券代码：300434 证券简称：金石亚药 公告编号：2021-042

四川金石亚洲医药股份有限公司
关于股东协议转让公司

股份完成过户登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
四川金石亚洲医药股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2021 年 9 月 17 日接到通

知，蒯一希先生、杨晓东女士分别协议转让给高雅萍女士的公司股份 6,213,500 股、14,265,000 股已于
2021年 9月 16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续。 具体情况
如下：

一、 本次股份协议转让的基本情况

1、 2021年 7月 30 日，公司披露《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人拟协议转让部分公
司股份暨公司变更为无控股股东、实际控制人的提示性公告》（公告编号：2021-030）。 蒯一希先生、杨
晓东女士分别于 2021年 7月 29日与高雅萍女士签署了《关于四川金石亚洲医药股份有限公司之股
份转让协议》。蒯一希先生拟以协议转让方式将其持有的 6,213,500股公司无限售条件流通股（占其持
股数量的 9.30%，占公司总股本的 1.55%）转让给高雅萍女士，每股转让价格 8.23 元（以协议签署日的
前一交易日转让股份二级市场收盘价为定价基准，不低于定价基准之百分之九十），转让价款共计人
民币 51,137,105.00元； 杨晓东女士拟以协议转让方式将其持有的 14,265,000股公司无限售条件流通
股（占公司总股本的 3.55%） 转让给高雅萍女士， 每股转让价格 8.23 元， 转让价款共计人民币
117,400,950.00元。

2、 2021年 9月 17日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登
记确认书》。 蒯一希先生、杨晓东女士已分别将其所持公司股份 6,213,500 股、14,265,000 股过户至高
雅萍女士名下，相关过户登记手续已于 2021年 9月 16日办理完毕。

二、 本次股份变动具体情况
本次股份过户登记完成前后，蒯一希先生、杨晓东女士及高雅萍女士持有公司股份情况如下：

股东名称
本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

蒯一希 66,793,680 16.63 60,580,180 15.08

杨晓东 18,281,844 4.55 4,016,844 1.00

合计 85,075,524 21.18 64,597,024 16.08

高雅萍 80,400,429 20.01 100,878,929 25.11

三、 其他事项说明
1、 本次协议转让严格遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《上市公
司流通股协议转让业务办理暂行规则》及《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等
法律法规及规范性文件的规定。

2、 本次股份转让前， 蒯一希先生及其一致行动人杨晓东女士合计直接持有上市公司股份
85,075,524 股，占公司总股本的 21.18%；高雅萍女士直接持有上市公司股份 80,400,429 股，占公司总
股本的 20.01%。 本次股份转让完成后，蒯一希先生及其一致行动人杨晓东女士合计直接持有上市公
司股份 64,597,024股，占公司总股本的 16.08%。 高雅萍女士直接持有上市公司股份 100,878,929 股，
占公司总股本的 25.11%。

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人为蒯一希先生。本次权益变动完成后，公司变更为无
控股股东、无实际控制人状态。

3、 受让方高雅萍女士于 2020 年 9 月 22 日披露《简式权益变动报告书》，拟在未来 12 个月继续
增持不低于 5%的上市公司股份。 截至本公告披露日，高雅萍女士已完成前述股份增持计划。

4、 本次股份协议转让的数量、比例、价格等情况与此前披露的一致。
四、 备查文件